- 1 -

关于拟推报全国“两红两优”候选单位（个人）

名单的公示

按照《共青团中央评比表彰管理办法》的有关规定，经市（州）

团委、省直属团（工）委推报、资格审查、系统核查、推荐评议等

程序，经研究，确定拟推报全国“两红两优”的候选单位（个人）名

单，现予以公示。公示期为 5 个工作日（2 月 26 日至 3月 1日）。

如有意见，请于公示期间实名向团省委基层建设部反映。

联系电话：028-86635867

附件：拟推报全国“两红两优”候选单位（个人）名单

共青团四川省委办公室

2024 年 2 月 26 日

- 2 -

附件

拟推报全国“两红两优”候选单位（个人）名单

一、全国五四红旗团委候选单位名单

团委名称

成都大学团委

四川轻化工大学美术学院团委

鞍钢集团有限公司攀钢集团攀枝花钢钒有限公司团委

四川省德阳鼎达集团有限公司团委

四川省绵阳中学团委

乐山师范学院团委

共青团四川省南充市顺庆区委

四川省广安友谊中学团委

四川省巴塘县中咱镇团委

西昌学院团委

四川省监狱管理局团委

四川发展（控股）有限责任公司团委

四川航天职业技术学院团委

四川大学商学院团委

电子科技大学信息与工程学院团委

西南交通大学团委

西南财经大学会计学院团委

国家税务总局广安市税务系统团委

- 3 -

二、全国五四红旗团支部候选单位名单

团支部名称

四川省成都市金牛区驷马桥街道工人村社区团支部

四川省成都农村商业银行股份有限公司高新支行团支部

四川省攀枝花市东区二十五中小学校团总支

四川省泸州市江阳区南城街道三星街社区团支部

四川省德阳市人民检察院团支部

四川长虹电器股份有限公司多媒体产业公司技术研发部团支部

四川省旺苍县东河镇印月潭社区团支部

国家税务总局遂宁市安居区税务局团支部

四川省内江市消防救援支队腾飞路特勤站团支部

四川省乐山市市中区通江街道牛咡桥社区红旗小区团支部

四川省宜宾市翠屏区人民法院团支部

四川省万源市古东关街道裕丰社区团支部

四川省巴中市巴州区大学生创新创业互助协会团支部

国网四川雅安电力（集团）股份有限公司雨城供电公司团总支

四川省眉山市东坡区太和镇永丰村团总支

四川省安岳县石羊初级中学团总支

中国电子科技集团公司中电天奥有限公司第二事业部团支部

中国工程物理研究院电子工程研究所常规引信技术研究室团支部

- 4 -

三、全国优秀共青团员候选人名单

姓名 工作单位及职务

余小凤

（女）
四川省都江堰市蒲阳街道和平社区工作人员（西部计划志愿者）

方轶萱

（女）
四川省双流棠湖中学高 2021 级学生

艾友红 四川省荣县乐德镇民政办工作人员

吕健超 中昊晨光化工研究院有限公司氟化二厂安全助理

高森平 四川省泸县福集镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

李玉雪

（女）
四川省泸县希望公益服务中心工作人员

李光明 四川省苍溪县陵江镇回水小学校教师（西部计划志愿者）

谭诗颖

（女）
四川省射洪市职业中专学校 2022 级计算机 7 班学生

吴维（女） 四川省大英县回马镇人民政府西部计划志愿者

张艺（女） 川南幼儿师范高等专科学校 2019 级学前教育专业学生

郭秋丽

（女）
四川省犍为县舞雩镇人民政府便民服务中心九级管理

邓蕾（女） 四川省沐川县沐青枫青年志愿服务协会青年志愿者

赖钰娇

（女）
西华师范大学管理学院 2020 级人力资源管理专业学生

龚希（女） 四川省兴文第二中学校高 2021 级学生

李心愿 宜宾学院体育与大健康学院体育教育专业 2020 级 2 班学生

赵黎（女） 国网四川省电力公司华蓥市供电分公司高级营销业务管控员

- 5 -

夏义恒 四川省大竹县文星镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

罗杰 四川省开江县普安中学教师（西部计划志愿者）

王长京 四川省通江县广纳镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

戴云芊

（女）
四川省雅安市名山区人民医院儿科医师

何慧
四川省仁寿县友爱社会工作服务中心项目专员、仁寿县青少年宫少

先队校外辅导员

丁香（女） 四川省安岳实验中学教师、少先队大队辅导员

陈良阅

（女）
四川省理县古尔沟镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

周红（女） 四川民族学院经济与管理学院 2020 级行政管理专业学生

高山 四川省喜德县光明镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

曹敏（女） 四川省会东县乌东德镇人民政府一级科员

魏小鹏
中国机械工业集团有限公司国机重型装备集团股份有限公司二重

装备核电石化公司电气焊工

四、全国优秀共青团干部候选人名单

姓名 工作单位及职务

王路化 共青团四川省成都市龙泉驿区委书记

陈 果 四川省自贡市蜀光绿盛实验学校团委书记

任维书（女） 四川省合江县教育团工委委员、少先队大队辅导员

杨 韬
中国东方电气集团有限公司东方电机有限公司团委委员、数智部

团支部书记

- 6 -

王仕衡 四川省绵阳市东辰学校小学二部少先队大队辅导员

刘 振 四川信息职业技术学院团委副书记

张冰晶（女） 中国石油西南油气田公司川中油气矿团委副书记

游喜红（女） 隆昌知行中学团委书记、少先队大队辅导员

刘宇超 宜宾职业技术学院团委干事

吉恩娟（女） 四川省华蓥市古桥街道古桥社区团支部副书记

余苏眉（女）
四川省眉山市东坡区青少年宫团支部组织委员、少先队校外辅导

员

曾令勇 中车资阳机车有限公司团委书记

于文菊（女） 四川省九寨沟县教育团工委委员、少先队总辅导员

沙马金哈（女） 西昌民族幼儿师范高等专科学校团委书记

肖渝（女） 西南民族大学经济学院团委书记

李星辰 中国民用航空飞行学院飞行技术学院团委书记